EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
ATA N.º 043/2026              -                 DATA: 25/02/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: CROMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ODONTO-MÉDICO HOSPITALARES LTDA

OBJETO: Registro de preços visando a futura e eventual aquisição de tiras reagentes para medição de glicemia,

destinadas ao atendimento da Farmácia Básica do Município de Jesuítas.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão Unidade Função Sub-função Prog Proj/Ativ Natureza Fonte Conta

0300 0303 10 301 0019 2.034 3.3.90.32 000 1447

0300 0303 10 301 0019 2.034 3.3.90.32 303 420

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

CROMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ODONTO-MÉDICO HOSPITALARES LTDA
SHIH MING LUN

CONTRATADA